
POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

Decyzja nr 315  /2021 

Rektora Politechniki Warszawskiej 

z dnia 9 listopada 2021 r. 

 

w sprawie powołania Zespołu ds. przygotowania planu równości płci w Politechnice 

Warszawskiej 

 

Na podstawie § 52 ust. 5 pkt 5 Statutu Politechniki Warszawskiej postanawia się,  

co następuje: 

 

§ 1 

Powołuje się Zespół ds. przygotowania planu równości płci w Politechnice Warszawskiej,  

w następującym składzie: 

1) dr inż. Jolanta Korkosz-Gębska - przewodnicząca; 

2) mgr Izabela Koptoń-Ryniec; 

3) dr hab. inż. Marek Kisilowski; 

4) prof. dr hab. inż. Jan Szlagowski; 

5) dr hab. inż. Jacek Wernik, prof. uczelni; 

6) Michał Rodowski; 

7) mgr inż. Adrian Kopytowski; 

8) adw. Artur Bryzek; 

9) mgr inż. Paulina Chrobocińska; 

10) mgr Urszula Okulska-Deblessem. 

§ 2 

 

Zadaniem Zespołu jest: 

1) przeprowadzenie analizy i diagnozy równości płci w Politechnice Warszawskiej; 

2) analiza wymagań prawnych dotyczących planu równości płci; 

3) przygotowanie, konsultacje i wdrożenie planu równości płci w Politechnice 

Warszawskiej. 

 

§ 3 

 

Nadzór merytoryczny nad działaniami Zespołu sprawuje prorektor ds. Filii w Płocku. 

 

§ 4 

 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

        REKTOR 

 

 

prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba 

 

 


